Р Е Ш Е Н И Е

19 сентября 2023 года  № 88/1-5

г. Уфа

О перечне и количественном составе участковых избирательных

комиссий, подлежащих формированию в связи с истечением срока

полномочий, на территории Кировского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан в ноябре 2023 года

Руководствуясь статьями 22, 26, 27 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьями 21, 25, 26 Кодекса Республики

Башкортостан о выборах, постановлением Центральной избирательной

комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 г. № 111/863-8 «О

методических рекомендациях о порядке формирования территориальных,

окружных и участковых избирательных комиссий», постановлением

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от

22.03.2023 г. № 432 «О внесении изменений в Постановление

Администрации городского округа город Уфа Республики Башкортостан от

17.01.2013 г. № 37 «Об образовании избирательных участков для проведения

выборов и референдумов на территории городского округа город Уфа

Республики Башкортостан», территориальная избирательная комиссия

Кировского  района городского округа город Уфа Республики Башкортостан

Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить Перечень и количественный состав участковых

избирательных комиссий, подлежащих формированию в связи с истечением

срока полномочий, на территории Кировского района городского округа

город Уфа Республики Башкортостан в ноябре 2023 года (прилагается).

2. Разместить настоящее решение в сети Интернет на официальном

сайте «Вестник Центральной избирательной комиссии Республики

Башкортостан», информационном стенде территориальной избирательной

комиссии Кировского района городского округа город Уфа Республики

Башкортостан по адресу: г. Уфа, ул. Пушкина, дом 85.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОГО РАЙОНА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ГОРОД УФА РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ӨФӨ ҠАЛАҺЫ

ҠАЛА ОКРУГЫ КИРОВ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

2

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на

председателя территориальной избирательной комиссии Кировского района

городского округа город Уфа Республики Башкортостан Масягутова И.К.

Председатель И.К.Масягутов

Секретарь А.И.Кириллов